
UCHWAŁA NR XXXI/506/97 

RADY MIASTA GDYNI 

z 26 lutego 1997 roku 
 

 

 

w sprawie zatwierdzenia planu wykorzystania środków finansowych na działal-

ność statutową dzielnicy Witomino-Leśniczówka 
 

 

 
 Działając na podstawie § 12 ust. 9 Statutu Miasta Gdyni  (tekst jednolity: MRMG nr 13/96, poz. 129; 

zmiany: MRMG nr 27/96, poz. 237; MRMG nr 31/96, poz. 247), Rada Miasta Gdyni uchwala, co następuje: 

 

 

 

§ 1 

 

 

1. Zatwierdza się oraz plan wykorzystania środków finansowych na działalność statutową 

dzielnicy Witomino-Leśniczówka, przyjęty uchwałą Rady Dzielnicy Witomino-

Leśniczówka nr IV/8/97 z 28 stycznia 1997 r. 

2. Uchwała Rady Dzielnicy, o której mowa w ust. 1, oraz plan wykorzystania środków finan-

sowych na działalność statutową dzielnicy Witomino-Leśniczówka stanowią załączniki nr 

1 i nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta Gdyni 

 

Wojciech Szczurek   

 


